CLEAN & CONSTRUCTION

Nipt : L22321003R Ne Leke
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr mi i Elementeve Referenca Periudha Periudha
NR LLOG Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 1,263,458 2,779,608
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
TOTAL | TE ARDHURAVE (1-2) 1,263,458 2,779,608
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes 1,101,648 954 606
Pagat e personelit 944,000 818,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 157 648 136,606
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera 77,189 1,244,456
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,178,837 2,199,062
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 84,621 580,546
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 159
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 159
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime (e tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 159
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 + 17) 84,621 581,437
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 25,000 58,144
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15+17) 59,621 522,561
17 277 732

Shpenzime te panjohuLa/




